HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH BẮC GIANG

KHỐI CCQ LĨNH VỰC VỀ VH-XH

Số:            /KTĐVHXH

V/v góp ý kiến vào dự thảo Quy chế hoạt

động, Bảng chấm điểm thi đua của Khối

thi đua các cơ quan về lĩnh vực VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày         tháng       năm 2020

    Kính gửi: Các cơ quan Khối thi đua CCQ lĩnh vực về VH-XH.

 Căn cứ Hướng dẫn 07/HD-HĐTĐKT ngày 14/3/2019 của Hội đồng Thi

đua khen thưởng tỉnh về tổ chức hoạt động và bình xét thi đua của các cụm, khối

thi đua; Hướng dẫn số số 06/HĐTĐKT-BTĐKT ngày 17/02/2020 về điều chỉnh,

bổ sung và phân công nhiệm vụ các đơn vị trong cụm, khối thi đua năm 2020;

sau khi tiếp thu ý kiến, đề xuất của các cơ quan, đơn vị trong Khối thi đua tại

Phiên họp sơ kết 6 tháng đầu năm 2020, Sở Thông tin và Truyền thông đã xây

dựng Dự thảo Quy chế hoạt động, Bảng chấm điểm của Khối thi đua các cơ

quan lĩnh vực về Văn hoá - Xã hội (Có dự thảo Quy chế và Bảng chấm điểm

kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các cơ quan trong Khối

thi đua gửi ý kiến đề xuất, điều chỉnh bổ sung vào Quy chế, Bảng chấm điểm về

Sở trước ngày 18/7/2020 để tổng hợp. Đầu mối liên hệ đồng chí Bùi Linh Đồng,

Phó chánh Văn phòng, số điện thoại: 0913.818.656./.

Nơi nhận:
- Lưu VT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Website.

TM. KHỐI THI ĐUA CCQ LĨNH VỰC VH-XH

ĐƠN VỊ TRƯỞNG KHỐI

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Dương Đại Lâm

		lamdd@bacgiang.gov.vn
	2020-07-10T11:05:53+0700

		2020-07-10T11:12:52+0700

		2020-07-10T11:13:32+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-10T11:13:46+0700